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Så starter vi igen …
Havemøblerne er pakket sammen, dagene bliver kortere og bladene 
er på vej af træerne, alle tegn på, at det er blevet den tid på året hvor 
vi igen indtager Værløse hallen med ketcher og fjerbold. Det er en 
start vi er mange der har glædet os til på trods af, at det samtidig 
betyder afslutningen på sommeren. Måske der er nogle som ligefrem 
har trænet hen over sommeren for at kunne gøre det endnu bedre i 
denne sæson?

Jeg er sikker på, at i hvert fald vores ligahold har holdt formen ved lige 
men det bliver også nødvendigt, hvis den meget flotte bronzemedalje 
fra sidste sæson skal følges op igen i år. Det er en stor udfordring, og 
det bliver spændende at følge slagets gang i løbet af sæsonen, der al-
lerede i skrivende stund har givet os to sejre – en suveræn start.

Alt ser desværre ikke helt så rosenrødt og succesrigt ud, når talen 
falder på klubbens økonomi. Ved udgangen af sidste sæson så vi os 
nødsaget til at udskrive et ekstraordinært kontingent som en direkte 
konsekvens af svigtende sponsorindtægter pga. de meget svære for-
retnings- og finansieringsmæssige udfordringer, som mange af vores 
sponsorer måtte, og stadigvæk, slås med. Det har ikke været en nem 
men desværre nødvendig beslutning, og vi kan i bestyrelsen glæde os 
over, at der har været bred opbakning i klubben til denne løsning men 
populært bliver det naturligvis aldrig. 

Vi ser i bestyrelsen optimistisk fremad og mener, det ser ud til at 
lysne forude, men er samtidige realistiske i vores syn på vores svære 
økonomiske situation. Det ekstraordinære kontingent har hjulpet os 
hen over de værste skær og har givet os mulighed for en ny start. 
En ny start baseret på, at vi på seneste general forsamlingen kunne 
fremlægge et budget, der som noget nyt, rækker ikke kun én sæson 
men to sæsoner frem, da vi for indeværende sæson allerede har bun-
det os til en række aftaler. Budgettet viser, at vi er parat til at tilpasse 
vores udgiftsside såfremt det ikke lykkes at skaffe fornyede indtæg-
ter, dvs. status quo for vores trofaste sponsorer. Det var derfor med 
stor glæde vi modtog besked om at Jönsson A/S ønsker at videreføre 
engagementet med Værløse Badminton efter overtagelse af Vitting 
A/S. Vi forventer os meget af starten på dette nye samarbejde, og vi 
er overbevidste om, at Jönsson A/S og Værløse Badminton gensidigt 
vil få glæde af hinanden. Læs mere om Jönsson A/S på side 4.

I bestyrelsen har vi også fået nye kræfter til: I ungdomsafdelingen 
hvor Siv Jønsson har taget over som formand i ungdomsafdelingen og 
i seniorafdelingen hvor René Mattisson er ny Senior formand. Jeg ved, 
at begge allerede er godt i gang med aktiviteterne i deres respektive 
afdelinger. Det er super godt gået…

Til sidst vil jeg ønske alle i Værløse Badminton en god, udfordrende 
og sjov sæson, der forhåbentlig bringer os 
mange gode sportslige oplevelse og resulta-
ter i alle rækker og afdelinger i klubben. 

Med hopsmash hilsner

Kenneth Petersen, 
Næstformand
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Ny sæson – og hvad så?
Så er den nye sæson i fuld gang og hallerne 
summer af aktivitet hver eneste dag og af-
ten. Mens vi ærgrer os over at sommeren 
nu er forbi, kan vi glæde os til en ny herlig 
badmintonsæson.

Økonomisk set sluttede den gamle sæson 
med et kedeligt underskud og i bestyrelsen 
så vi os nødsaget til at opkræve et ekstra 
kontingent. Nogle få har klaget over dette 
og enkelte har meldt sig ud. Det var forven-
teligt. Det var derimod en glædelig overra-
skelse, at mange sendte en mail med op-
bakning til beslutningen om kontingentet. 
Tak for det.

På generalforsamlingen i foråret fik be-
styrelsen pålagt at gennemføre en meget 
stram omkostningsstyring, og selvom 
det er sjovere at lege gavebod, er det en 
nødvendig opgave at holde klubbens om-
kostninger i et stramt greb. Nu er vi som 

bekendt en forening, hvor arbejdskraften 
næsten udelukkende består af frivillige 
og ofte generalforsamlingsvalgte. Og i en 
forening har ledelsen ikke de samme sty-
reinstrumenter, som i en virksomhed, hvor 
man har Funktionærloven og overenskom-
ster mv. En stram, økonomisk styring i en 
forening kræver derfor, at alle bakker op 
om det og trækker på samme hammel. 
Det er en vanskelig proces, for når truget 
er tomt, bides hestene som bekendt.

I den økonomiske situation, som vi befinder 
os i, har bestyrelsen et særligt ansvar, og 
formanden har det i særdeleshed. Vi må 
så hver især forholde os til, om vi oven i en 
masse frivilligt, ulønnet arbejde er villige til 
at bære et sådant ansvar og løbe den per-
sonlige risiko, som knytter sig til ansvaret. 

Vi har i mange år haft ambitioner om – 
på et tidspunkt – at blande os i toppen af 

dansk badminton. Nu er vi så en af landets 
tre bedste klubber. Og med den skranten-
de økonomi er det naturligt at spørge, om 
det er rigtigt at sætte klubbens eksistens 
på højkant, for at vi kan bevare denne po-
sition.

En række andre topklubber får kommunale 
elitetilskud eller særtilskud i millionklassen. 
Det gør vi ikke. Og alligevel er det lykkedes 
vores eliteafdeling at få klubben placeret i 
toppen. Men er det rigtigt af os fortsat at 
løbe den store risiko – en risiko, som for 
det gamle flagskib i dansk badminton, KMB 
betød konkurs. 

Mogens Daniel Bruun 

Mogens Daniel Bruun
Formand for bestyrelsen

Formanden har ordet

Dette er Jönssons værdigrundlag - og det arbejder vi efter

ORDENTLIG - ENGAGERET - TILGÆNGELIG

Hvad enten det drejer sig om renovering eller nybyggeri er det 
Jönssons eksistensgrundlag, at al arbejde udføres efter gode 
håndværksmæssige traditioner, hvor kvalitet, grundighed og an-
svarlighed er nøgleord.

Ansvarlighed er nært beslægtet med kvalitet, og det er vigtigt for 
os at vise, at vi holder de gamle dyder i hævd, fordi vi ved, at det 
gode håndværk er det bedste håndværk. Det er dyder, der sikrer 
vores kunder og samarbejdspartnere de bedste løsninger.

Sådan har det været siden 1898 - og sådan vil det også være i 
morgen!

Alt byggeri inden for:

•	 Total- og hovedentreprise
•	 Fagentreprise og partnering
•	 Projektstyring
•	 Serviceopgaver, tømrer/snedker
•	 Gulv-, maler- og murerarbejder
•	 Inventarproduktion og montage

Jönsson a/s, Ellekær 14 , DK-2730 Herlev
Tlf.: +45 44 94 11 66    |     Fax: +45 44 94 11 45     |    info@jonsson.dk     |     www.jonsson.dk

Renovering af Munkegårdsskolen, Gentofte
Arne Jacobsens fredede skole 

Roskilde Domkirke
Korsskæringens Tage - Renovering 

Nybyggeri - Tinghaven
4 boligblokke i Søborg
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Sponsorer

Nyt sponsornavn
Vitting Entreprise ApS er overtaget af entreprenørfirmaet 
Jönsson a/s, som med glæde dermed også overtager sponso-
ratet for Værløse Badmintons 1. og 2. hold.

Vi har gennem en årrække haft et tæt og meget dynamisk sam-
arbejde med Vitting Selskaberne om en stribe større tømreren-
trepriser, og vi er stolte over at byde virksomheden velkommen 
i Jönsson a/s, hvor vi hen over efteråret samler alle aktiviteter 
under samme tag med Thomas Vitting som tømrermester.

Det er direktør Robert Mayer fra Jönsson a/s, der i forlængelse 
af massiv travlhed med mange nye og store opgaver åbner dø-
rene for en markant udvidelse af virksomhedens aktiviteter med 
overtagelse af Vitting Selskaberne, som har trodset byggeriets 
nedgang med fortsat vækst.

Virksomhederne opererer på værdisæt, der ikke er langt fra hin-
anden. Kvalitet, håndværk, tillid og tilstedeværelse udgør kerne-
værdier, ligesom ansvaret for at uddanne den næste generation 
af håndværkere er en naturlig del af hverdagen. Derudover har 
Vitting Selskaberne ligesom Jönsson formået at trodse de se-
nere års dystre konjunkturer med vækst og store opgaver for en 
række hovedstadskommuner, landets største virksomheder og 
anerkendte arkitektfirmaer. 

På den baggrund er der ikke tvivl om, at vi både fagligt og øko-
nomisk kan høste betydelige synergier ved at samle kræfterne, 
konstaterer Robert Mayer. Han tilføjer, at Jönsson i fremtiden vil 
beskæftige langt over 100 timelønnede håndværkere, og pointe-
rer, at kursen - med afsæt i virksomhedernes aktuelle ordrebe-
holdning, igangværende opgaver og de forventede administrative 
gevinster - er sat mod en omsætning, der runder den halve mil-
liard.

Håndværk frem for administration
I takt med at firmaet er vokset, er de administrative gøremål 
eksploderet, og fortsat vækst ville nødvendiggøre massive inve-
steringer i Vittings administrative apparat, ligesom jeg kunne se 
frem til at skulle prioritere administration frem for faglig udvikling, 
håndværket og arbejdet med at håndtere entrepriserne ude på 
pladserne, fortsætter Thomas Vitting, der for elleve år siden som 
22-årig tømrer startede Vitting Entreprise ApS.

På den baggrund har vi været på udkik efter en solid partner med 
samfundsansvarlige værdier, høj faglig standard, et professionelt 
administrativt set-up og styrke til at garantere fortsat vækst. Må-
let for os har været at sikre fremtiden for alle medarbejdere, og 
personligt glæder jeg mig til som tømrermester hos Jönsson at 
slippe de administrative tøjler til fordel for håndværket og arbej-
det med at styre opgaverne sikkert i land.

Fakta
Jönsson a/s er det største selskab i Engsø Gruppen a/s, der er 
moderselskab for en række mindre og mellemstore entreprenør- 
og tømrermestervirksomheder, samt andre brancherelaterede 
produktionsselskaber. Selskaberne, der typisk er opkøbt i forbin-
delse med et generationsskifte eller ved behov for at forstærke 
ledelsen, udvikles og drives ud fra en fælles platform som pro-
fessionelle, moderne og selvstændige selskaber med fokus på en 
god historik inden for deres kerneområder. Virksomhederne er 
desuden kendetegnet ved, at en væsentlig del af aktiekapitalen i 
de enkelte selskaber ejes af de ledende medarbejdere. 

Følgende selskaber indgår i Engsø Gruppen a/s: 
• Jönsson a/s, hjemmehørende i Herlev og grundlagt 1898
• Jönsson Invent a/s, hjemmehørende i Herlev 
• Jørgen Petersen & Co A/S, hjemmehørende i Vejle 
• Skana Entreprise a/s, hjemmehørende i Smørum 
• Jönsson Furniture a/s, hjemmehørende i Vamdrup 
• svend mortensen a/s, hjemmehørende i Herning 
• WO råsted a/s, hjemmehørende i Randers 

Vitting selskaberne omfatter: 
• Vitting Tømrer Entreprise ApS
• Vitting Murer Entreprise ApS
• Vitting Maler Entreprise ApS
• Vitting Gulv Entreprise ApS

Yderligere oplysninger:
Direktør Robert Mayer, tlf.: 22 98 38 32  
Tømrermester Thomas Vitting, tlf.: 23 30 83 25

Ungdomsafdelingen

Sammen kan vi mere, lyder det med én tunge fra tømrermester Thomas 

Vitting og direktør Robert Mayer fra Jönsson a/s, der med overtagelse 

af håndværksvirksomhederne i Vitting Selskaberne har sat kursen mod 

en omsætning på en halv milliard kroner.
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Mange gode resultater i ungdomsafdelingen
En ny sæson har endnu engang lagt fra kaj 
- og med en ny styrmand ved roret - men 
heldigvis en masse erfarne matroser - så 
har det været lidt spændende, hvordan 
skibet har fået sat sejlene. Som I kan læse 
nedenfor ser det ud til at vi er startet ud 
med den rette kurs.

Opstartsweekend
Den sidste weekend af skolernes sommer-
ferie tog (næsten) alle vore spillere på ung-
domselitetræningen hul på den nye sæson 
med en weekend i Værløse hallerne - hvor 
der blev trænet, svedt, løbet, grinet og knok-
let - så der var ømme ben og lange arme i 
metermål.
I hallen var 3 trænere - Tinna, Morten og 
Jeppe. Tinna og Morten er nye i klubben - 
så både spillere og trænere skulle lære 
hinanden at kende. Jeppe kendte de alle fra 
sidste år - så der var både gensyn med alle 
kammeraterne - en god blanding af historier 
om sommerferiens oplevelser - både på og 
uden for badmintonhallen - og lidt hygge og 
”ballade” da der blev sagt godnat i en meget 
varm hal lørdag aften. Der er blevet trænet 
godt i ugerne siden og i skrivende stund har 
ganske mange spillere fået prøvet kræfter-
ne af - og hvilke resultater de har fået…

Elitespillerne har succes
Eliterækkerne var i ilden i den første week-
end i september - og der blev vist - at det 
ikke er ment for sjov - når Værløse stiller op. 
Det er altid lidt spændende at tage hul på 
en ny sæson. Er der nogle der er vokset 15 
cm i sommerferien - og har løbetræningen 
været flittig nok - eller er der andre der har 
været endnu flittigere? 
I U13 rækken viste Julie Dawall og Cecilie 
Finne-Ipsen med det samme, at de i hvert 
fald ikke har ligget på den lade side i som-

merferien. I Lillerøds eliteturnering blev Ju-
lie nr. 2 i single, Julie og Cecilie snuppede 
også 2. pladsen i double. I mix kom Cecilie 
øverst på skamlen sammen med hendes 
vanlige makker Jacob Lindquist fra Holbæk. 
Julie og Cecilie er desuden også udtaget til 
at tage med U13 landsholdet til Malmø i 
midten af september - så mon ikke der er 
flere gode resultater i vente?
I U15 rækken fulgte Mathias Estrup flot 
op, da han og makkeren Christian Wolf fra 
Hvidovre vandt doublen i årets første styr-
keprøve i Hillerøds U15 eliterække ganske 
overbevisende. De slog dermed fast, at det 
ikke var tilfældigt, at de snuppede bronze-
medaljer ved DM i U15 rækken sidste år.
 I U17 rækken tog Julie Finne-Ipsen sam-
men med hendes 2 faste makkere sig både 
af 2. pladsen i double med Rikke Søby Han-
sen fra Greve og 1. pladsen i mix med Mads 
Sørensen fra KBK. Godt gået - når vi husker 
at Julie kun er første års U17 - (og vist nok 
har brugt det meste af sommeren på at 
spille golf, hvor hun jo også har et stort ta-
lent).
Så alt i alt må vi sige - at det kan godt være 
vi ikke har så mange Elite-spillere som vi 
kunne ønske os - men dem vi har, de er helt 
i top.

Oprykning til Eliterækken i U15
Den første der tog hul på den nye sæson 
var Rasmus Hjalgrim i U15 Mesterrækken. 
Rasmus skulle bruge 300 point - oveni de 
150 han havde med fra sidste sæson - for 
at rykke i Eliterækken - og efter 2 weeken-
der i august var den sag klaret. Rasmus 
snuppede både titler i single, double og mix - 
i løbet af de første 2 turneringer - og krydret 
med et par 2. pladser og en enkelt 3. plads 
- så var oprykning til eliterækken en realitet. 
Flot klaret af Rasmus - og stort tillykke.

Og en hel masse andre gode resultater
De øvrige mesterrække drenge i U15 ræk-
ken har også gjort det godt - Jonathan 
Jønsson blev nr. 2 i mix i Hillerød (tabte til 
Rasmus i finalen), Lasse Olofsson, David 
Mølgaard Kristensen og Emil Kolding hen-
tede alle tre 3. pladser i HD i Skælskør - og 
dermed har alle fået point på kontoen. Også 
de andre U15 spillere har været i gang. 
Drengene i B-rækken ville ikke stå tilbage - 
så Sebastian Lundsgaard vandt i HS over 
Martin Grue Andreassen i finalen i Jyllinge 
- og da drengene sammen vandt HD - så var 
der tilstrækkeligt med point på kontoen til 
oprykning til A-rækken for Martin. Mon ikke 
Sebastian følger efter meget snart?
I U13 Mesterrækken snuppede Mathias 
Molander en flot turneringssejr i double med 
makkeren Frederik Fibiger fra Slagelse - og 
det i Mathias’ allerførste optræden i U13 
rækken. Til slut snuppede Astrid Molander 
sejren i U11C rækken i single - da hun ende-
lig vandt over sidste sæsons ”plageånd” fra 
Solrød. Astrid er faktisk kun U9 spiller - så 
det var flot at vinde i U11 rækken.
Således opløftet kan ungdomsformanden 
konstatere, at det ser ud til at gå godt i alle 
aldre og på alle niveauer. Vi glæder os til at 
følge jer videre frem igennem sæsonen. 

Til slut: Opfordring
Har du været til en god turnering - eller spil-
let en sjov kamp - så husk at sende en lille 
notits eller historie til vores webmaster - så 
vi alle kan læse om det på hjemmesiden - 
og ikke skal vente flere måneder til næste 
klubblad udkommer - eller slet ikke høre om 
det.

Siv Jønsson 
USU formand

Ungdomsafdelingen
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 Årgang: U11 - 1. års

 Kategori: A-række

 Point: 0

 Livret: Risengrød

 Bedste film eller TV-serie: Ice Age

 Hvor gammel var du, da du startede til badminton?: 4 år

 Hvordan blev du interesseret i badminton?: Forældre og søskende spillede - og min far var træner

 Ketchermærke: RSL

 Favoritslag: Cut fra forhånden

 Favoritspillekategori (single, double, mix): Single

 Doublemakker: Ikke nogen fast

 Mixmakker: Ikke nogen fast

 Favorit VBér på første holdet: Tine Baun

Bedste badminton oplevelse: At være til LBS - Landsbadmintonmesterskaber i Fredericia

Det bedste trænerne kan udsætte Jer for?: Kampe

Det værste trænerne kan udsætte Jer for?: Fysisk træning

Badmintondrøm: At blive en god spiller

Resultater det sidste års tid: Fynsk mester i HS, HD og MD i U9, Nr. 1 i HD og Nr. 3 i HS i U11B til LBS, Nr. 1 i HD og Nr. 4 i HS i 
Taastrup - og oprykning til U11A

Skole: Lille Værløse Skole - 4.X

Bedste fag: Historie

Andre idrætsgrene/interesser: Fodbold

Tobias  
Jønsson

Åvej 40, 3500 Værløse, Tlf.: 4498 7888, Fax: 4498 6302, Web:  www.bmvvs.dk, E-mail:  bm@bmvvs.dk

trænger du til noget nyt at se på?
unikke malerier til fornuftige priser. besøg kunsthylden.dk og se malerierne i farver.

der kan også males på bestilling, hvis du har ønsker om bestemte farver/størrelser.

medlemmer af værløse badmintonklub får 10% rabat.

kunsthylden.dk 

Værløse Bymidte 23

Stjernedrys
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Ungdomsafdelingen

Morten Olsen
På træningen, som 
uden for træningen. 
Jeg ønsker at udvikle 
spillere, som bliver i 
stand til selv at tage 
stilling til deres fokus 

på træningen, så de kan arbejde fokuseret 
med tekniske og taktiske detaljer i læn-
gere tid af gangen. Badmintontræning er 
et mix af skarp koncentration, fokus og leg 
med spillet. 
Badminton skal trænes med et smil på læ-
ben og der skal være god stemning og op-
bakning til hinanden, så vi på den måde i en 
individuel sport skaber et fællesskab, så vi 
sammen kan blive de bedste til det vi gør.
Jeg ser frem til samarbejdet med Værløse 
Badminton Klub og håber, at vi sammen 
kan opfylde klubbens visioner og tilbyde et 
godt træningsmiljø.

Tinna
Jamen jeg hedder 
Tinna og er jo Islæn-
ding, så jeg kommer 
fra en ø, hvor der bor 
300.000 mennesker 
(ca. så mange som i 

Århus). Jeg har boet i Danmark i 3 år sam-
menlagt, 2 år i denne omgang og så var 
jeg et år på Trænerskolen i Aalborg. Nu er 
jeg lige startet på Idræt ved Københavns 
Universitet, hvilket jeg er rigtig glad for og 
har glædet mig til i lang tid. 
Jeg har spillet badminton i 21 år, fra jeg var 
5 år gammel. Jeg har spillet på det Island-
ske landshold fra jeg var omkring 18-19 år 
og er rigtig glad for at have mulighed for at 
komme med til de store turneringer, som 
for eksempel Sudirman Cup i Kina sidste 
år, det var en fantastisk oplevelse! 
 Jeg ELSKER alt ved vores dejlige sport. 
Derfor er jeg både træner og spiller, så jeg 
kan leve og ånde med badminton så meget 
i min fritid som overhoved muligt. Det har 
været rigtig spændende at komme i gang 
her i Værløse, og jeg håber vi får et langva-
rigt og vellykket samarbejde. 
Áfram VB!!! (Kom så VB) :)

Jeppe
Den koordinerende 
cheftræner i Vær-
løse Badmintons 
u n g d o ms a f d e l i n g 
og kredstræner for 
SBKr’s U-11gruppe 

hedder Jeppe og er madglad ud over alle 
grænser. Han har flere gange sagt, at det 
bedste ved at træne så meget er, at han 
kan spise så store mængder af mad, at det 
ville få andre til at ligne rullekugler. 
Jeppe har spillet trommer og/eller sun-
get i mange bands, men da han valgte at 
sætte alt ind på sit badminton, blev denne 
fornøjelse skubbet til side. Siden har han 
lært sig selv at spille lidt på guitar, men det 
er nok ikke noget, som ville gøre Jimmy 
Hendrix jaluox :)
Ud over badminton og musik, bruger Jeppe 
sin tid på at sove. Han har en konkurrence, 
med en spiller på 2. holdet om hvem der 
kan sove mest på en måned ☺

Anne
Jeg hedder Anne 
Skelbæk og er træ-
ner tirsdag og ons-
dag. Jeg er 20 år 
gammel og spiller 
på VB’s 1. Hold. Jeg 

blev student i juni måned i år og har siden 
spillet badminton på fuld tid. Sidste år var 
jeg træner hver tirsdag sammen med min 
søster Sara. 
Jeg prøver hver gang at lave en spæn-
dende træning for spillerne. For mig er det 
vigtigt at alle på træningen har haft det 
sjovt og lært noget, når de tager hjem fra 
træning.

Sara
Jeg hedder Sara 
Skelbæk og er 22 år. 
Jeg startede som 
6-årig i Værløse Bad-
minton, da min mor 
indviede mig til bad-

minton verdenen. Jeg har spillet lige siden 
og kærligheden til sporten, menneskerne 
og ikke mindst Værløse Badminton har 
fulgt mig i alle årene. For 4 år siden blev jeg 
træner i klubben, et job som jeg holder me-
get af, og som giver mig et lille afbræk i en 
ellers travl hverdag på CBS. Jeg har efter-
hånden trænet flere årgange og niveauer, 
helt fra basistræningerne, hvor børn ned 
til 5 års alderen for første gang holder en 
ketcher i hånden, til fællestræningerne 
hvor de mere øvede får træning i teknik 
etc. Flere af børnene har jeg også haft glæ-
den af at undervise på anden vis, idet jeg 
var lærervikar på Søndersøskolen i et år 
efter min studentereksamen. For ca. 2 år 
siden flyttede jeg hjemmefra til en lejlighed 

ved Amager Strandpark. Derudover er jeg 
i gang med mit andet år på International 
Business, CBS. Jeg ser frem til endnu en 
god sæson!

Emil
Jeg hedder Emil Vind 
og er 23 år. Jeg er 
opvokset i Svend-
borg på Fyn, hvor 
jeg også spillede de 
første mange år af 

min badmintonkarriere inden jeg senere 
flyttede til Odense badminton klub. For fire 
år siden flyttede jeg til København og skif-
tede samtidig til Værløse badminton klub. 
Her har jeg de sidste par år optrådt på 1. 
holdet som 2. herresingle.
Når jeg ikke selv træner læser jeg til civil-
ingeniør på DTU i Lyngby. Derudover har 
jeg de sidste tre år også været en del af 
Værløses ungdomstræner team. Jeg har 
nydt at udvikle de unge spillere og håber på 
også at gøre dette de kommende år.

Christian
Jeg hedder Christian 
Søndergaard, er 16 
år gammel og spiller 
selv her i klubben.
Jeg har spillet i klub-
ben siden jeg var 5 

år gammel, hvor jeg startede til forældre/
barn badminton. Det er min 2. sæson som 
hjælpetræner. Jeg er hjælpetræner om 
onsdagen og om fredagen – og træner 
selv er par gange om ugen og spiller på se-
niorernes 6. hold. Når jeg ikke træner, går 
jeg i 1. G på Marie Kruses Gymnasium.

Niels
Mit navn er Niels 
Kyhl Hauskou og jeg 
har spillet badmin-
ton, så længe jeg kan 
huske. Jeg er 16 år 
og spiller i U17 elite-

rækken. Jeg træner selv næsten alle dage 
i ugen i Værløsehallerne, og om fredagen 
er jeg nu et par timerne mere i hallen for 
at træne de yngre ungdomsspillere. Det er 
mit 1. år som træner, og det har jeg glædet 
mig til. Om sommeren spiller jeg golf i Vær-
løse Golfklub og til hverdag går jeg i 1. G på 
Marie Kruses Gymnasium. 

Nye trænere

foto 

mangler
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Seniorafdelingen

I seniorregi går vi endnu en meget spæn-
dende sæson i møde. Vi er fortsat en af 
Danmarks bedst placerede klubber. Det er 
sjovt. Men det forpligter. Både overfor klub-
ben, renomméet, og overfor os selv. 

Som ny seniorformand er jeg blevet bedt 
om at fortælle, hvad jeg forventer mig 
af den nye sæson, både sportsligt og for-
eningsmæssigt. 

Sportslig set venter jeg meget meget af 
sæsonen. 1. og 2. holdets muligheder om-
tales under Eliteudvalgets indlæg. For 3. og 
4. holdet er målsætningen igen i år mini-
mum at komme i oprykningsslutspillet, og 
også gerne at spille med om oprykningen. 3. 
holdet er dog kommet i en meget vanskelig 
pulje, så det kommer til at kræve hårdt ar-
bejde at klemme sig ind mellem de bedste. 
Men vi håber at kunne få fordel af de nye, 
spændende spillere der er kommet til klub-

ben, og som jeg gerne vil benytte lejligheden 
til at sige velkommen til. Vi håber alle, at I 
bliver glade for at være her.

For 5. holdet er den primære målsætning 
ligeledes at komme med i oprykningsspillet. 
Her bliver tale om et hold med mange af de 
spillere, der er med i T1-gruppen, og det er 
ikke urealistisk, at vi kan komme til at spille 
med om oprykning til Danmarksserien i for-
året.. 

For 6. og 7. holdet går vi ligeledes efter en 
plads i det bedste slutspil. Meget afhænger 
af, hvor ofte vi kan stille fuldt hold – derfor 
en stor opfordring til at prioritere kampene 
og få dem ind i kalenderen allerede nu. 6. 
holdet har til i år fået egne holdledere, lige-
som 7. holdet har haft i flere år. Med det 
som baggrund håber vi på et større fokus 
omkring holdets aktiviteter.

I det hele taget har vi fået et stærkt team 
ind i Seniorudvalget. Det har været mit øn-
ske at få flere folk ind omkring de opgaver 
der ligger hos udvalget, for på den måde 
at skabe et mindre pres på i forvejen pres-
sede frivillige skuldre. 

Omkring træningerne synes jeg også, vi står 
godt rustet. Vi har om tirsdagen fået plads 
til at sluse nogle unge ind i T1-træningsgrup-
pen. Jeg har selv fået æren af at stå for T2 
træningen både mandag og torsdag, og jeg 
håber det hurtigt giver mig en indsigt, der 
gør det muligt at forbedre sammenhængen 
i hele afdelingen. 

Jeg glæder mig meget til den nu igangsatte 
sæson og håber at alle får en masse gode 
oplevelser.

René Mattisson
Seniorformand

Nyt fra Seniorspilleudvalget
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Vetaranafdelingen

Holdturneringen
Veteranafdelingen har til denne sæson tilmeldt hele fem veteran-
hold.  Vi har nu tre hold i aldersklassen +40 og to hold i +50. Det 
bliver en stor udfordring at sætte så mange hold, men interessen 
for at spille på vores +50-hold, som blev sjællandsmestre i sidste 
sæson, har været så stor, at vi har valgt at tilmelde endnu et hold. 
Det betyder, at vi har +40-hold i henholdsvis elite-, mester- og A-
rækken, og +50-hold i mesterrækken og i rækken med 6 herrer og 
2 damer (i sidstnævnte række spilles der ikke singler). 
 Det skal blive spændene at se, om det endnu engang lykkes for VB’s 
veteraner at hjembringe medaljer. +50-holdet i mesterrækken vil i 
hvert fald gøre alt, hvad de kan for at forsvare mesterskabet.

Træningen
Vi har fået en del tilgang til veteranafdelingen, så vi nu er 55 ve-
teraner, der fordeler sig på vores to ugentlige træningsdage med 
36 spillere om mandagen og 30 spillere om onsdagen. Heraf er 
der ca. 16 spillere, der træner begge dage. Det betyder, at vi især 
om mandagen er ved at være flere spillere, end der er plads til på 
træningen, hvis alle møder op. Det bliver endnu en udfordring, som 
veteranafdelingen må tage hånd om i løbet af sæsonen.

Øvrige aktiviteter 
Ud over holdturneringen vil sæsonen byde på en række andre akti-
viteter for veteranerne. Det drejer sig bl.a. om:
•  Opstartsturnering, som spilles onsdag den 15. september 2010 

(i træningstiden)
•  EM for veteraner i Irland i slutningen af september, hvor VB 

repræsenteres af  
Søren Fuursted og Helle Stæremose

•  Kredsmesterskaber den 27.– 28. november 2010
•  Individuelle Danmarks mesterskaber i Højbjerg den 19. – 20. 

marts 2011
•  Danmarksmesterskaber for Veteran-hold den 16. – 17. april 

2011

Vi vil endvidere som sædvanlig afholde klubmesterskaber samt jule-
turnering og efterfølgende ”julefrokost”, og sæsonen afsluttes med 
en sommerfest. 

Jeanet Larsen
Veteranudvalget

Nyt fra Veteranafdelingen

”Den der stjæler fra Hallerne – stjæler fra os alle sammen!
Hjælp os med at være opmærksomme.”

Eliteafdelingen
Der er til dette blad ikke kommet materiale fra 
Eliteafdelingen. På redaktionens vegne skal jeg 
dybt beklage dette.

Mogens Daniel Bruun

OBS!
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Motionisttafdelingen

Velkommen 
Velkommen til sæsonen 2010-2011. Håber at alle har haft en god 
sommer og er klar til nogle forhåbentlig spændende kampe.

Motionistturneringen
Motionsturneringen startede søndag d. 12. sep. 2010. Vi har igen 
i år 7 hold af 24 spillere. Som sidste år har der desværre været et 
par afbud til turneringen, siden holdlisterne er sendt ud. Derfor er 
der flyttet rundt på et par spillere. Ligeledes er der et enkelt hul, 
som vi håber at få udfyldt i løbet af sæsonen. 
Af spare hensyn vil der kun blive udleveret en bold af gangen på 
hver bane. Denne kan dog ombyttes ved behov.
Holdoversigt, venteliste, spilleplan m.m. er sendt ud via E-mail 
samt lagt ud på den nye hjemmeside. Holdoversigt og venteliste 
vil løbende blive opdateret på hjemmesiden, så følg med her www.
badminton-vb.dk. 

Vi oplever desværre ofte udeblivelser, hvilket ikke mindst er surt 
for de fremmødte spillere, men også besværliggør arbejdet for os 
i buret med at ringe rundt og finde reserver her og nu. Derfor hen-
stiller jeg til alle, at hvis I er forhindret i at deltage - så skaf venligst 
reserve og giv jeres holdleder besked!
Igen i år bliver der fælles afslutning på motionistturneringen, nem-
lig søndag d. 3. april 2011. Så sæt kryds i kalenderen allerede nu! 
Nærmere følger i det nye år.

Regionsturneringen
Vi har i igen i år tilmeldt 8 hold fordelt i følgende rækker. VB1 Me-
sterrækken, VB2 Serie 1, VB3 Serie 2, VB4 + VB5 Serie 3 , VB6 
Serie 4, VB7, Serie 5, VB8 - herreholdet, serie 3-5.

Fællesspil
Vi fortsætter som sidste år med 2 fællesspil onsdag kl. 18.00 – 
19.15 og 19.15-20.30 samt et fællesspil søndag kl. 18.00 – 19.30. 
Fællesspillene onsdag er opdelt efter styrke, hvorimod søndags-
fællesspillet er for alle styrker. Der er en kort venteliste til onsdag 
kl. 18.00, ingen venteliste onsdag kl. 19.15 samt ledige pladser 
søndag kl. 18.00

Motionistudvalget.
Motionist udvalget er allerede godt i gang. Desværre har vi sagt 
farvel til Allan Diedrichsen der efter mange år i udvalget samt be-
styrelsen har valgt at trække sig tilbage. Stor tak til Allan  Vi har 
budt velkommen til Rikke Budden. Vi har omfordelt de faste opga-
ver i udvalget. Af de lidt større ting kan nævnes, at Søndagsfælles-
spil overtages af Rikke Budden og Merete Arent.

Vigtige datoer.
30-31. oktober 2010 Vikinge turnering i Frederikssund
02. januar 2011 Nytårsturnering
08-09. januar 2011 Landsdels mesterskaber 
05-06. marts 2011 Pool-cup
03. april 2011afslutning motionistturneringen.
06. + 09. april Klubmesterskaber
09. april klubfest

Aflyste banetider pga. turnering
09. jan. 2011 bane 9-11
06. marts 2011 bane 9-11

Lene Lund Clausen
Formand for motionisterne

Hvervekampagne

Nyt fra Motionisterne 

Formanden i ”aktion” ved hvervekampagnen

Motionistudvalget tog i august initiativ til at lancere et helt nyt 
fællesspil udelukkende for voksne uøvede spillere, som ville i gang 
med badminton. Banerne var ledige og vi fornemmede, der var 
potentiale i byen til dette nye hold, som klubbens økonomi desuden 
ville nyde godt af. 
Der blev indrykket annonce i Furesø Avis, som også bragte et 
lille udsnit af den udsendte pressemeddelelse. Desuden blev der 
fremstillet foldere med invitation til prøvetræning søndag den 5. 
september.
Det samlede motionistudvalg indtog Bymidten 2 gange og delte 
invitationer ud til arrangementet først en lørdag og derefter tors-
dag ved Bymidtens ”aftenåbent”. Vi fik en hyggelig badmintonsnak 
med mange borgere og der var da også en del, som takkede ja til 
at komme til prøvetræning.
Søndag den 5. september kl. 15.00 var motionistudvalget samt 2 
trænere klar til at give de fremmødte en god start på deres nye 
sport. Her måtte vi lidt skuffede konstatere at ”kun” 9 mødte op. At 
der ikke kom flere skyldes muligvis det dejlige vejr denne søndag. 
På trods af de få fremmødte sørgede trænerne Morten Estrup og 
Jeppe Ludvigsen for, at alle fik en super god introduktion til spor-
ten og vi havde alle en underholdende og lærerig eftermiddag. Tak 
til Morten og Jeppe for deres deltagelse i arrangementet.

Desværre kan vi ikke oprette et nyt begynderhold til så få spillere. 
Derfor blev alle tilbudt at deltage i det eksisterende søndags fæl-
lesspil og det var der stor interesse for blandt deltagerne.

Morten Bonke Nielsen
Motionistudvalget
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Motionisttafdelingen

KAMPNR. SPILLEDAG TID HOLD TURNERINGSLEDER

1
1 SØNDAG D. 12. SEP. 13.00 A - B Lise Nerlov/Lene Lund Clausen

2 SØNDAG D. 12. SEP. 15.00 C - D Ann-Lis Gregersen/Lene Lund Clausen

2
3 SØNDAG D. 19. SEP. 13.00 E - F Lene Knudsen/Michael Brændstrup

4 SØNDAG D. 19. SEP. 15.00 A - G Lene Knudsen/Morten Bonke Nielsen

3
5 SØNDAG D. 3. OKT. 13.00 B - C Lene Lund Clausen/Morten Bonke Nielsen

6 SØNDAG D. 3. OKT. 15.00 D - E Lene Lund Clausen/Rikke Budden

4
7 SØNDAG D. 14. NOV. 13.00 F - G Margit Kromann/Michael Brændstrup

8 SØNDAG D. 14. NOV. 15.00 A - D Ann-Lis Gregersen/Lise Nerlov

5
9 SØNDAG D. 28. NOV. 13.00 B - E Rikke Budden/Lene Knudsen

10 SØNDAG D. 28. NOV. 15.00 C - F Ann-Lis Gregersen/Morte Bonke Nielsen

6
11 SØNDAG D. 12. DEC. 13.00 D - G Michael Brændstrup/Rikke Budden

12 SØNDAG D. 12. DEC. 15.00 A - C Lene Lund Clausen/Morten Bonke Nielsen

7
13 SØNDAG D. 16. JAN. 13.00 B - F Morten Bonke Nielsen/Lise Nerlov

14 SØNDAG D. 16. JAN. 15.00 E - G Ann-Lis Gregersen/Lene Knudsen

8
15 SØNDAG D. 20. FEB. 13.00 A - E Ann-Lis Gregersen/Lene Knudsen

16 SØNDAG D. 20. FEB. 15.00 B - D Margit Kromann/Michael Brændstrup

9
17 SØNDAG D. 13. MAR. 13.00 C - G Margit Kromann/Lene Lund Clausen

18 SØNDAG D. 13. MAR. 15.00 A - F Lise Nerlov/Rikke Budden

10

19 SØNDAG D. 3. APR. 13.00 B - G Lene Knudsen og resten 

20 SØNDAG D. 3. APR. 13.00 C - E af udvalget

21 SØNDAG D. 3. APR. 13.00 D - F  

Motionisternes kampoversigt 

Vi udfører alt byggeri
og renovering inden for:

•	 Total-	og	hovedentreprise
•	 Fagentreprise	og	partnering
•	 Projektstyring
•	 Serviceopgaver,	tømrer/snedker
•	 Gulv-,	maler-	og	murerarbejder
•	 Inventarproduktion	og	montage

Ellekær	14	,	2730	Herlev
Tlf.:	44	94	11	66				|			Fax:	44	94	11	45
info@jonsson.dk			|			www.jonsson.dk

Teleparken
Hovedentreprise	-	Nybyg
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Pensionisterne

Ny forpagter
Som alle nok har bemærket, er der efter 
sommerferien sket en hel masse i Sports-
caféen. Som tidligere nævnt, valgte Annette 
og Palle Wagner at stoppe og i stedet har 
IF Værløse indgået ny forpagtningsaftale 
med Katja Carlsen. 
Og det kan nok være, at der er sket er hel 
masse siden Katja startede op efter ferien. 
Det vil være rigtig fint, hvis det igen kan blive 
normalt, at man spiser sin aftensmad i ca-
féen en gang imellem, eller at man lægger 

sine små badmintonsammenkomster i ca-
féen i stedet for på Bymidten.
Det vil være rigtig godt, hvis tennis-, hånd-
bold- og badmintonklubbernes sociale liv 
kan få en opblomstring i Katjas Sportscafé. 
For Katja er ”MAD UD AF HUSET” en vigtig 
del af forretningen, så spørg hende næste 
gang, I skal have en stor fest, hvor I ikke selv 
vil lave maden.

Mogens Daniel BruunSportscafeens nye forpagter, Katja Carlsen

Sommeren er ovre og der er igen aktivitet på banerne. Her i be-
gyndelsen af september er mange allerede rigtig godt i gang på 
banerne. Årets generalforsamling sidst i maj er overstået med 
intense drøftelser af klubbens økonomi og beslutning om både 
udskrivelse af et ekstraordinært kontingent og en ikke ubetydelig 
kontingentforhøjelse på over 20 %. Det positive må ses i løfterne 
for fremtiden, som de mest tydeligt bliver præsenteret af klub-
bens næstformand Kenneth Petersen i Lederen på side 2 i sidste 
nummer af klubbladet.

Vi har gennem lang tid talt om et mindre kursus i førstehjælp og 
brug af hjertestarter. Der er nu af kommunen givet tilsagn om 
økonomisk støtte til et kursus. Kurt Bork Christensen har bidra-
get med sin støtte til ansøgningen. Kurset vil blive afholdt mandag 
den 4. oktober for maximalt 14 deltagere. Instruktøren kommer 
fra Hjerteforeningen. Nærmere oplysninger er givet ved opslag.

Efterårets Ældretræf og andre arrangementer annonceres lø-
bende. Men oftest er tilmeldingsfrist og klubbladets udgivelsesfre-
kvens ikke forenelig med mulighed for information. Der må derfor 
opfordres til at følge med på opslagstavle og annoncering i hallen. 
Det er som hidtil Jens Peder Petersen, der står for tilmeldingerne. 
Her i september står DGI Nordsjælland som arrangør af en bustur 
til Tyskland med ældrebadminton. Referat heraf i næste udgave.

Og så sidst en kort bemærkning til et læserbrev i sidste nummer, 
som kun redaktionen gav en kommentar. Den behøver nu ikke at 
beklage på mine vegne. Jeg fornemmer Sten Christensens ironi. 
Nu er han jo ikke at finde blandt os pensionister, og derfor ikke 
en forventet deltager på et Ældretræf. Men Sten skal som andre 
være meget velkommen blandt os.

Ole Jøns

Nyt fra Pensionisterne

”Den der stjæler fra Hallerne – stjæler fra os alle sammen!
Hjælp os med at være opmærksomme.”
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Sponsorer

F l y t te r o d  e l l e r  b o l i g r å d
–  h e n t  e n  b r o c h u r e

B o l i g r å d g i v n i n g

Hvordan vælger du den rigtige bolig? Hvor finder du den? Hvad har du råd til? Hvilke rådgivere
har du brug for? Hvilke lovregler bør du kende? Jo bedre du forbereder boligkøbet, jo bedre bliver 
oplevelsen. En god start vil påvirke dig og din økonomi positivt i 20-30 år fremover. Og omvendt.

Få råd om boligkøb. I banken.

Værløse Afdeling. Telefon 45 12 03 20

Salg af akrylmalerier

Se www.gojes.dk

Maler også på bestilling!
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Sponsorer

FJERNVARME - en ren fordel

VÆRLØSE VARMEVÆRK
Klostergårdsvej 59
Tlf.: 44 48 25 47

for miljøet, økonomien
og naturligvis din skyld

Støt  
vores  

sponsorer 
– de  

støtter os!

NAVISION AXAPTA - XAL - C5 - C4

C O M P U S Y S T E M
.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Navision Solution Center

Adressering • Alt indenfor grafisk produktion • Annoncer • Brevpapir • Brochurer • Bøger • 

Digitaltryk • ... en tryk fremtid for miljøet • Falsning • Flyers • Forsendelse • Grafisk forædling 

• Hillerød Grafisk • Huginsvej 6E • Hulning • Kachering • Kataloger • Kopi • Lak • Licens til 

trykning med Svanemærket • Miljøcertificeret efter DS/EN ISO 14001 • Offsettryk • Optagning 

i sæt • Pakning • Plakater • Plot • Print • Rapporter • Rentegning • Skæring • Speciel lakering • 

Spiralering • Storformat plot • Svanemærkede tryksager • Tlf. 4826 0249 • Tryksager „der 

holder vand“ • Udstansning • Vandlak • Visitkort • Wire-O • www.hillerodgrafisk.dk • 3400 

Hillerød • Adressering • Alt indenfor grafisk produktion • Annoncer • Brevpapir • Brochurer • 

Bøger • Digitaltryk • ... en tryk fremtid for miljøet • Falsning • Flyers • Forsendelse • Grafisk 

forædling • Hillerød Grafisk • Huginsvej 6E • 

Hulning • Kachering • Kataloger • 

Kopi • Lak • Licens til trykning med 

Svanemærket • Miljøcertificeret 

efter DS/EN ISO 14001 • 

Offsettryk • Optagning i 

sæt • Pakning • 

Plakater • Plot 

• Print • 

Rapporter • 

Rentegning • 

Skæring • Speciel 

lakering • 

Spiralering • 

Storformat plot • 

Svanemærkede tryksager • 

Hillerød Grafisk 
...en tryk fremtid for miljøet

www.hillerodgrafisk.dk



VÆRLØSE BADMINTON 15VÆRLØSE BADMINTON

POL-Hjørnet

POL-Hjørnet er den faste spalte, hvor vi giver lokale politikere mulighed for at udtrykke 
standpunkter og idéer, som vi i redaktionen skønner kan have vore medlemmers inte-
resse. Denne gang har vi indbudt Gitte Terp Henriksen fra SF til at give et bud på, hvad 
idrætten betyder for Furesø Kommune. Interessant læsning!

Hvad betyder idrætten for 
Furesø kommune?

Furesø kommune hører til 
i toppen af de mest aktive 
sportskommuner i Danmark. 
Vores kommune bærer tydelig 
præg af mennesker i bevægel-
se - i alle aldre, som prøver at 
leve det sunde liv i vidt forskel-
lige sportsgrene. Cykler man 
en tur ved Kollekolle en lørdag 
formiddag, oplever man et 
mylder af cykelryttere, løbere, 
sejlere, stavgængere og biler 
med kajakker på taget. 

Furesø har en af Danmarks største skiklubber, vi har eliteroere 
og badmintonspillere, orienteringsløbere i verdensklasse, og tri-
atleter som gør Furesøen usikker. Vores dygtigste svømmere er 
på OL niveau og fodboldspillerne i den bedste række. Mange flere 
aktiviteter fortjener at blive nævnt, men pointen er, at der er så 
meget liv i vores foreninger – blandt børn som voksne – at det gør 
vores kommune til noget helt specielt. For mig at se er den kom-
bination, vi har af bredde og elitesport så unik, at resten af landet 
burde tage et kig på, hvad der sker her hos os. 

For hvad handler sport om? Det handler om drømme - at vinde. 
Om idoler og kropsidealer. Om fællesskab, leg og venskaber. Men i 
høj grad også om sundhed og trivsel. Fysisk som psykisk.  
 
Idoler får børnene og de unge til at drømme, de hiver hinanden 
med til al slags sport, og de dygtige af dem prøver typisk at nå 
helt til tops. De fleste finder fællesskaber og glæden ved at røre 
sig, som får dem til at blive hængende uanset talentet. Old-boys 
og Old-girls sporten er lige nu i en historisk vækst. Også i vores 
kommune. 

Den udvikling skal vi gøre alt, hvad vi kan, for at fastholde. Vi skal 
støtte såvel bredden som eliten, fordi vi vil både drømmene og fæl-
lesskabet. Livsglæde og sundhed er tæt forbundet med et godt og 
langt aktivt liv, og set med mine økonomfaglige øjne hænger dette 
også sammen med en god økonomi for kommunen på langt sigt. 

Vores idrætsanlæg er et kapitel for sig – ikke mindst på udgiftssi-
den. Aktuelt er byrådet i gang med en effektiviseringsøvelse, som 
forhåbentligt bringer os et stort skridt frem mod en sikker økonomi 
i fremtiden. Men virkeligheden er den, at renteudgifterne til især 
de mange store idrætsanlæg vil være mærkbare også i 2020. Så 
plads til udvidelser bliver der ikke foreløbig. Vores opgave bliver 
at sikre, at bygningerne vedligeholdes, og at vi får tænkt mere på 

tværs af kommunen i udnyttelsen af dem. Her vil jeg gerne opfor-
dre foreningerne til at tænke mere i samarbejde. Partnerskaber 
om fx (genop-)træning af ældre ville være kærkomne.

Anlæggene står der og skal bruges mest muligt. Ellers giver in-
vesteringerne ikke mening. Så tanker og ideer om, hvordan vi 
bedst udnytter fx Farum Park, Farum Arena, Team Danmark byg-
ningerne, tennis-, svømme- og kampsportsanlæggene mv. bliver 
den store udfordring. Her er et tæt samarbejde mellem byråd og 
foreningerne nødvendig. Og kan vi få erhvervslivet mere på banen, 
ville det jo være helt fantastisk. Furesø som idrætsmekkaet i hjer-
tet af Nordsjælland ville ikke være noget ufortjent brand at få. Men 
det kræver, at vi får styr på økonomien først. 

For at forbedre socialt udsatte gruppers mulighederne for at dyr-
ke idræt - på alle niveauer - har SF i budgetforhandlinger foreslået, 
at der laves en foreningspulje, som økonomisk dårligt stillede fa-
milier kan søge støtte fra. Støtten skal gives til kontingent, kamp-
dragter, ketcher, træningslejre, fodboldstøvler m.m. og vil søges 
udformet, så dyrere udstyr kan gå i ”arv” i foreningerne. 
Formålet er dobbelt - nemlig at sikre at den enlige forsørgers børn 
overhovedet kommer til at spille fx badminton (bredden), men også 
at støtte ungernes deltagelse i træningslejre mv., hvis de bliver 
rigtigt dygtige (eliten).  

For weekend ture til udlandet, træningslejre mange gange om 
året koster rask væk adskillige tusinde kr.! Indenfor kajak og svøm-
meverdenen har jeg oplevet forældre fortælle, at deres børn må 
opgive at deltage på eliteniveau – fordi forældre ikke havde råd. 
Melde fra til vigtige træningslejre og dermed reelt at droppe 
drømmen trods åbenlyse talenter. 

Jeg er overbevidst om at indenfor badmintonverdenen er der også 
masser af eksempler herpå – og det må vi have gjort noget ved. 

Her til sidst en stor tak fordi jeg måtte fortælle om nogen af de 
visioner, vi har i SF om sporten og foreningslivet her i kommunen. 
Jeg er meget modtagelig for ideer og inspiration og håber at høre 
fra jer om stort som småt.  

Gitte Terp Henriksen, SF Furesø 

Det POLITISKE ord er dit

Gitte Terp Henriksen
SF
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Kollekollevej 2-4

Sponsorer

www.thestones.dk

Bjørnsholmvej 31 · 3500 Værløse
Tlf: 25 77 47 22

VÆRLØSE 
BADMINTON

Bliv sponsor 
Kontakt Mogens Daniel Bruun  

på tlf. 4447 5910

ADVOKATFIRMAET
ULRIK MØLLER

Bymidten 36 D
3500 Værløse

Centrumgade 8
2750 Ballerup

Søborg Hovedgade 201, 2
2860 Søborg

Adv. Ulrik Møller (H)

Adv. Nete Dahl-Sørensen

Tlf. 44 48 11 00  Fax 44 48 28 48

 
advokat@ulrikmoller.dk

www.ulrikmoller.dk

Adv. Eivind Gormsen (H)

Malermester

Gert Blink Rasmussen
Birkegården 66 - 3500 Værløse
Telefon: 44 48 58 01
Bil: 40 83 58 01

GARANTI PÅ KVALITET

REG
IS

TR
EREDE REV

ISO
RER

FRR

S. True, Registreret Revisionsanpartselskab

Bymidten 80
3500 Værløse
Tlf 4448 0785
e-mail true@true.dk

Daglige leder:
Sv. Ole True: registreret revisor
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Sponsorer

Badmintonsiden.dk
tilbyder alle VB´er 

fragtfrit leveret frem til 31.12.2010 
– skriv blot fragtfritVB  i feltet indløsningskode

RSL Explorer Tour
KUN:419.-

RSL Laser 900
KUN:1019.-

Forza Chicago bag
KUN:249.-

SHB 92 MX eller SHB 92 LX
FRIT VALG
KUN:599.-

Fragtfri
t

leveret 

frem til 
d.

31.12.2010

Vi tager forbehold for evt. trykfejl, udsolgte og ikke frem
kom

ne varer
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Formand Mogens Daniel Bruun Privat 44 47 59 10
 Bjørnsholmvej 8 Mobil  20 25 59 10
 3500 Værløse Email  formand@badminton-vb.dk

Næstformand Kenneth Petersen Privat  44 48 35 85
 Rastestedet 22 Mobil  21 24 80 73
 3500 Værløse Email  naestformand@badminton-vb.dk

Kasserer Vibeke Højmark Privat  44 48 29 63
 Åkandevej 74 Mobil  40 72 79 63
 3500 Værløse Email  kasserer@badminton-vb.dk

Sekretær Rikke Budden Privat  44 48 44 48
 Åkandevej 14 Mobil  24 20 23 50
 3500 Værløse Email  sekretaer@badminton-vb.dk

Eliteformand Anders Nielsen 
 Højeloft Vænge 146 Mobil  28 14 51 51
 3500 Værløse Email  elite@badminton-vb.dk

SSU-formand René Mattisson 
 Nørgaardsvej 34D, 1.tv. Mobil  26 13 31 86
 2800 Lyngby Email  senior@badminton-vb.dk

USU-formand Siv Jønsson 
 Munkevej 26 Mobil  39 29 40 19
 3500 Værløse Email  ungdom@badminton-vb.dk

MSU-formand Lene Lund Clausen Privat  44 48 53 64
 Søndergårdsvej 39 Mobil 23 62 95 23
 3500 Værløse Email  motionist@badminton-vb.dk

Bestyrelsesmedlem Søren Bruun-Pedersen Privat  44 48 39 94 
 Fiskebækvej 79 Mobil  40 60 39 94
 3500 Værløse Fax     44 47 39 94
  Email  soren@bruun-pedersen.dk

Bestyrelsesmedlem Kurt Buch Jensen  Privat  44 48 84 55 
 Skovbovænget 56 Mobil 21 42 42 72
 3500 Værløse Email  kbj@dlf.org

Suppleant Gustav Gansted Privat
 Bagsværd Hovedgade 99-13-c Mobil  61 79 99 59
 2880 Bagsværd Email  ggansted@hotmail.com

Suppleant Helle Stærmose   Privat 45 88 00 41
 Stenløkken 67 Mobil  22 42 32 42
 3460 Birkerød Email  

Revisor Jeanet E. Larsen Privat  44 48 27 36
  Email  jeanet.errebo@hotmail.com

Revisor Ole Johansen Privat 44 48 07 50
  E-mail ole@johansen.tdcadsel.dk 

Revisorsuppleant Erik Hansen Privat  44 48 48 98
  Email  erik_privat@hotmail.com

Spillested Værløsehallerne Tlf.  44 48 12 01
 Stiager 8 Fax  44 47 12 01
 3500 Værløse email  vb@ifvaerloese.dk
 
Kontortid Man. 10-12, Tors. 17-19 Tlf.  44 48 52 83  

Bestyrelse 09/10
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Eliteudvalget
Eliteformand, Anders Nielsen Højeloft Vænge 146, 3500 Værløse Tlf. 28 14 51 51
SSU-formand, René Mattisson Nørgaardsvej 34D, 1.tv., 2800 Lyngby Tlf. 26 13 31 86
USU formand, Siv Jønsson Munkevej 26, 3500 Værløse, Tlf. 39 29 40 19
Ungdomscheftræner, Sune Albrechtsen Tlf. 29 72 36 40
Seniorcheftræner, Tanja Berg  Tlf. 20 24 47 30

Seniorspilleudvalget (SSU)
Rene Mattisson (formand)  Nørgaardsvej 34D, 1.tv., 2800 Lyngby Tlf. 26 13 31 86
Jeanet Larsen (veteranformand)  Ryetvej 39, st.mf., 3500 Værløse Tlf. 44 48 27 36
Christian Bach (arrangementer)   Tlf. 22 29 07 85
Martin Bruun-Pedersen (T2-hold)   Tlf. 40 55 39 94
Morten Larsen (T2-hold, arrangementer)  Tlf. 24 62 83 07
Morten Estrup (hjemmeside, støverhold)  Tlf. 29 62 08 50
Ann Lis Gregersen (afvikling af hjemmekampe)  Tlf. 20 28 00 00
Anders Nielsen (trænere, sportscamp)  Tlf. 28 14 51 51

Veteranudvalget
Jeanet Errebo Larsen (formand) Ryetvej 39, st.mf., 3500 Værløse Tlf. 44 48 27 36
Ole Riis Tellusvej 16, 4040 Jyllinge Tlf. 46 78 98 69

Sponsorudvalget
Mogens Daniel Bruun (formand) Bjørnsholmvej 8 , 3500 Værløse  Tlf. 44 47 59 10 
Mads Hallas  Tlf. 27 93 73 43 

Motionistudvalget
Lene Lund Clausen (formand) Søndergårdsvej 39, 3500 Værløse Tlf. 44 48 53 64
Rikke Budden Åkandevej 14, 3500 Værløse Tlf. 44 48 44 48
Ann-Lis Gregersen Højlundsvej 6, 3500 Værløse Tlf. 33 14 05 20
Lene Udholm Knudsen Violvej 13, 3500 Værløse Tlf. 44 47 27 68
Lise Nerlov Liljevej 6, 3500 Værløse Tlf. 44 47 07 16
Michael Brændstrup Syvstjernehusene 31, 3500 Værløse Tlf. 44 48 21 01
Morten Bonke Nielsen Højeloft Vænge 258, 3500 Værløse Tlf. 44 48 00 26
Margit Kromann  Åsevej 24, 3500 Værløse Tlf.  4447 50 60

Ungdomsspiludvalget (USU)
Siv Jønsson (formand) Munkevej 26, 3500 Værløse Tlf. 39 29 40 19
Hanne Nielsen (sekretær) Inavej 27, 3500 Værløse Tlf. 44 48 48 71/60 94 82 80
Gert Carstens (U9/U11) Hejrebakken 67, 3500 Værløse Tlf. 23 29 67 12/40 75 20 39
Anne Hauskou (U13) Hejrebakken 67, 3500 Værløse Tlf. 44 48 01 44
Henrik Hjalgrim (U15) Søvangs Allé 12, 3500 Værløse Tlf. 44 36 15 44/30 61 40 72
Morten Nielsen (U17/U19) Højeloft Vænge 208, 3500 Værløse Tlf. 44 48 37 78
Michael Bender Svenningesen Skovbakken 25, 3500 Værløse Tlf. 44 48 00 35
(Holdturnering) 
Kurt Buch Jensen Skovbovænget 56, 3500 Værløse Tlf. 44 48 84 55/21 42 42 72
(Ad hoc & kommunikation)  
Sune Albrechtsen (Ungdomscheftræner) Tlf. 29 72 3640
Maria Andersen (Ungdomstræner)  Tlf. 29 72 3640

Pensionisterne (mandag og torsdag kl. 11-13)
Ole Jøns Bavnestedet 131, 3500 Værløse Tlf. 44 48 54 25

Udvalg 09/10
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SVENDSEN+HEINSB K Aps

Værktøjsindustri
Kirke Værløsevej 26

DK-3500 Værøse
Tlf.: 44 48 17 71
Fax:44 48 16 20

Fremstilling af bakelit-, metal og
plasticforme, CADCAM.
CNC styret: Gnistning,
®slibning samt fræsning.FORM

VÆRKTØJ
DANMARK
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Badmintonblad # 6 09/10 udkommer: 
den 13. december 2010

Deadline for indlæg og billeder:
den 13. november 2010

Værløse Badminton
Stiager 8
3500 Værløse

Skal du skifte bolig?
Spørg altid home Værløse

Som Værløses største lokale mægler sælger  vi 
næsten hver anden bolig i byen 

Ring 44 48 48 66 og hør om dine muligheder

Thomas Lausen
Indehaver                  

Ole Fagermo    
Sælger                  

home Værløse støtter VB

DANMARK

B-Post


